
. 	 , 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins do processo licitatório EDITAL DE 
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 106/2022, do processo licitatório 
N°203/2022 do objeto contratação de empresa(s) para a prestação de serviços de 
transporte escolar e transporte dos professores da Unicentro que a documentação 

. apresentada pela empresa G.P. BELEI- TRANSPORTES LTDA , inscrita no 
CNPJ 19.000.04210001-50, referente ao item 14 encontra-se em conformidade 
com as exigências do edital. Justificamos que esta declaração é referente a 
substituição do motorista, passando a realizar essa rota o motorista ALZEMAR 
SIEPMANN, de acordo com a documentação do mesmo que segue em anexo. 

Coronel Vivida, 05 de junho de 2023. 

• 	7 
Grasieli Cerbatto 

Diretora do Departamento Municipal de Educação 

Gestor 

José M 

Coordenador 

Gemeu 

scolar 

Grasieli Cerbalto 
Diretora Depto. de Educação 
Dec. n 7940 de 20/6/2022 

Praça Angelo Mezzomo, s/nQ - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: gabinete@coronelvlvida.pr.gov.br  

CORONEL VIVIDA 
UMA CIDADE PARA TODOS 



) 

	

) 

Identificação 

da Empresa: G. P. BELEI - TRANSPORTES LTDA - CNPJ - 19.000.042/0001-50 
RELAÇÃO DE VÉICULOS E MOTORISTAS-- ITEM 07 - LINHA VISTA ALEGRE 

Linha (s) Tipo/modelo Placa RENAVAN Ano da fabricação Motorista Observação 

7 ONIBUS/ M.BENZ/MPOLO TORINO GVU ANR-4223 881881139 2006 ALZEMIR SIEPMAN 

CORONEL VIVIDA, 09 DE MAIO DE 2023. 

94 ERTO PRIMO BELEI 

oO4. 
g 



) 

	

) 

Identificação 

da Empresa: G. P. BE LEI - TRANSPORTES LTDA - CNPJ - 19.000.042/0001-50 
PROJETO DE EXECUÇÃO -  LINHA VISTA ALEGRE 

Usuários Km 	máxima Veículo 	a 	ser Capacidade 
N 9  da linha Itinerário Turno Ano de Fabricação N 9  placa 

previstos (estimada) utilizado (lotação máxima) 

SAIDA CIDADE (APAE) ATE VISTA ALEGRE, ESCOLA 

ESTADUAL E MUNICIPAIS, RETORNANDO PELA PR 
ONIBUS/ 

7 
QUIETO SÃO BRAS, PESQUE PAGUE, EMBARQUE 

28 DIURNO 19.392 M.BENZ/MPOLO 2006 37 ANR-4223 
NA 	RODOVIA 	PARQUE 	INDUSTRIAL 	(ANTIGO 

AEROPORTO), 	COM 	DESTINO 	AS 	ESCOLAS TORINO GVU 

ESTADUAIS E MUNICIPAIS. 

CORONEL VIVIDA, 09 DE MAIO DE 2023. 

//\ ( 

BERTO PRIMO BELEI 

7/3 1Q 
\ 	)) 



) 

	

) 

Identificação 
da Empresa: G. P. BELEI - TRANSPORTES LTDA - CNPJ - 19.000.042/0001-50 

Nome completo Cargo/função 
Horário 	de 

trabalho 
N* do RG N 2  do CPF Observação 

ALZEMAR 

SIEPMAN 
Motorista 

06:30 	AS 

07:30; 	12:00 

AS 13:00 

1579432-1 285.543.969-87 Preposto 

CORONEL VIVIDA, 09 DE MAIO DE 2023. 

£%VL 4 d  

gBERTO PRIMO BELEI 

, Y 



4Pio 

SIEPMANN 

(DOC IDENTIDADE/ÓRG EMISSOR/UF , 
1 1579432-1 	SESP 	PR 

4 
DATA NASCIMENTO 

.543. 969-871[17/11/19561 
ÇFILLAÇÃO 

OSCAR SIEPMANN 

' 

, 

ELZA BELLEI SIbPMANN 

o m- 

> 	 N REGISTRO 

____ 

r 02168889742 
VALIDADE 	 I 	SABILITAÇÃO 

01/2027~ 	/06/1976 

OBSERVAÇÕES 

fr 

- , 

ES4A11JRAD 
DATA EMISSÃO 

[

LOCAL

CURITIBA , PR 1ro1/o2/2o1 

/_' 61646271080 

00 PR921047920 
o 

PARANÁ 



N° 0000000000223?8E03 

CERTIFICADO 
Certificamos que 

ALZEMAR SIEPMANN 
CPF 285.543.969-8?, CNH no 02168889?42, categoria AO, participou do curso para 

CONDUTORES DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE DE ESCOLARES 

no período de 28/03/23 a 03/04/23, com carga horária total de 50 (cinquenta) horas/aula, 

com validade até 03 de Abril de 2028, na modalidade EAD, obtendo na Avaliação Final nota 7,?. 

Blumenau, 03 de Abril de 2023. 

DW DETRANPR / 
Lucinéia Henkels Zimmermann 

Diretora Executiva 

Secretaria Nacional de Trânsito - Senatran 
Portana n° 95012020 

CPF 702.354069-53 
1 W 

T-O 



CURSO PARA CONDUTORES DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE DE 
ESCOLARES 

ESTRUTURA CURRICULAR 

MÓDULO 	DISCIPLINA 
	

CARGA HORÁRIA 	INSTRUTOR 

1 	Legislação de Trânsito 
	

10 horas/aula 	Lucinéia Henkels Zimmermann 

2 	Direção Defensiva 	 15 horas/aula 	Lucinéia Henkels Zimmerrnann 
Noções de Primeiros Socorros, Respeito 	

10 horas/aula 	Lucinéla Henkels Zimmermann ao Meio Ambiente e Convívio Social 

4 	Relacionamento Interpessoal 	15 horas/aula 	Lucinéia Henkels Zimmermann 

Carga Horária Total: 50 horas/aula 
Aluno: A!zemar Siepmann CPF: 2855439698? 

f 

Código de Validação:8664425396.223?8.2 

Link de Validação: https://cursodetran.com/e.cert/86644.25396.223?8.2  

Portana n- 950OPO 	
D10- 

 DETRAN PR 

[Este certificado comprova a realização do curso, no entanto somente terá validade após a realização do exame presencial no DETRAN e o registro da aprovação no RENACH, conforme legislação vlgent 

1 



) 

DETRAN 
ESTADO DO PARANÁ 

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DETRAN/PR 

Consulta Consolidada do Condutor 

Dados Condutor 

Nome: N° Reg. CNH: 	Categ: Validade CNH: 

ALZEMAR SIEPMANN 2168889742 	AD 3110112027 

Situaçao CNH: Fiscalização: Data ia  Habilit.: 

NORMAL NÃO RECOLHER CNH 22/0611976 

Vai. Toxicológico: 

30/07/2024 

Histórico de Pontuações 

Descrição Infração Data / Hora infração 

ART 168 DO CTB TRANSPORTAR CRIANCA SEM OBSERVANCIA DAS NORMAS DE 
SEGURANCA ESTABELECIDAS P1 CTB / 	/ 0604 2019 23.13 

Órgão Autuador: Auto-infração: Placa: 	Pontos: 

POLICIA RODOV. FEDERAL 000100-T 180402226 APD4047 	7 

Natureza: Resp. da Infração: Apres. do Condutor: 

Gravíssima CONDU FOR NÃO 

Local da Infração: Município da Infração: 

BR-158 KM-492 UF-PR/CORONEL VIVIDA CORONEL VIVIDA 

ART 181, XVII DO CTB ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO 0310912014 1625 
ESTACIONAMENTO ROTATIVO 

Órgão Autuador: Auto-infração: Placa: 	Pontos: 

PATO BRANCO 27751 0-A000080401 ANR7791 	3 

Natureza: Resp. da Infração: Apres. do Condutor: 

Leve CONDUTOR NÃO 

Local da Infração: Município da Infração: 

RUA ITACOLOMI, OP 920 PATO BRANCO 

ART 181, XVII DO CTB ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - 0410812014 09:45 
ESTACIONAMENTO ROTATIVO 

Órgão Autuador: Auto-Infração: Placa: 	Pontos: 

PATO BRANCO 277510-A0000791 18 ANR7791 	3 

Natureza: Resp. da Infração: Apres. do Condutor: 

Leve CONDUTOR NÃO 

Local da Infração: Município da Infração: 

RUA TAPAJOS, FT469 PATO BRANCO 

Data Emissão: 	10104/2023 	Hora: 	15.14 Página 115 



ESTADO DO PARANÁ 

) 

DETRAN 
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DETRAN/PR 

ART 230, X DO CTB CONDUZIR O VEICULO COM EQUIP OBRIGATORIO EM 
DESACORDO COM O ESTAB PELO CONTRAN 27101/2012 2000 

Órgão Autuador: Auto-Infração: Placa: 	Pontos: 

DER - CO 109200-A011586914 AGA3956 	5 

Natureza: Resp. da Infração: Apres. do Condutor: 

Grave PROPRIETARIO NÃO 

Local da Infração: Município da Infração: 

GO 080 KM 05/GOIANIA GOIANIA 

ART 230, IX DO CTB CONDUZIR O VEICULO COM EQUIPAMENTO OBRIGATORIO 
06104/2011 1609 INEFICIENTE/INOPERANTE 

Órgão Autuador: Auto-Infração: Placa: 	Pontos: 

DER - PR 1 16200-T000502748 AGA3956 	5 

Natureza: Resp. da Infração: Apres. do Condutor: 

Grave PROPRIETARIO SIM 

Local da Infração: Município da Infração: 

4 CIA PR 317 KM 071 0/IGUARACU IGUARACU 

ART 218, II DO CTB TRANSITAR VELOC SUP MAX PERMITIDA EM MAIS DE 20% ATE 
2611012009 2149 50% 

Órgão Autuador: Auto-Infração: Placa: 	Pontos: 

DER - GO 109200-R002948203 AGA3956 	5 

Natureza: Resp. da Infração: Apres. do Condutor: 

Grave CONDUTOR NÃO 

Local da Infração: Município da Infração: 

GO 080 KM 20/GOIANIA GOIANIA 

ART 209 DO CTB TRANSPOR,S/ AUTORIZACAO, BLOQUEIO VIARIO C/ OU Si 23/0412009 1635 
SINALIZ 

Órgão Autuador: Auto-Infração: Placa: 	Pontos: 

DER - SP 126200-1L2253821 AGA3956 	5 

Natureza: Resp. da Infração: Apres. do Condutor: 

Grave CONDUTOR NÃO 

Local da Infração: Município da Infração: 

SP 333 	KM 449 METROS 900/FLORINEA FLORINEA 

ART 230, XXI DO CTB CONDUZIR O VEIC DE CARGA C/ FALTA INSCRICAO DA TARA 0911112008 11:24 
E DEMAIS PREVISTAS NO CTB 

Órgão Autuador: Auto-Infração: Placa: 	Pontos: 

DER-PR 116200-T000271972 AGA3956 	4 

Natureza: Resp. da Infração: 	 ' Apres. do Condutor: 

Média PROPRIETARIO NÃO 

Local da Infração: Município da Infração: 

PRT 466, km 082/LIDIANOPOLIS LIDIANOPOLIS 

Data Emissão: 	10/0412023 	Hora: 	15:14 Página 215 



'?I 

DETRAN 	
ESTADO DO PARANÁ 

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DETRAN/PR 

ART 230, VII DO CTB CONDUZIR O VEIO COM A COR OU CARACTERISTICA 
ALTERADA 

Órgão Autuador: 	 Auto-Infração: 

DER - MG 	 11 3200-A026582354 

Natureza: 	 Resp. da Infração: 

Grave 	 PROPRIETARIO 

Local da Infração: 

LMG 798 3400/UBERABA 

ART 185 II DO CTB DEIXAR DE CONSERVAR NAS FAIXAS DA DIREITA O VEICULO 
LENTO E DE MAIOR PORTE 

órgão Autuador: 	 Auto-Infração: 

POLICIA RODOV. FEDERAL 	 0001 00-E003531414 

Natureza: 	 Resp. da Infração: 

Média 	 CONDUTOR 

Local da Infração: 

BR 153 KM 61 UF SP/SAO JOSE DO RIO PRETO 

ART 181, XVII DO CTB ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTACAO 

Órgão Autuador: 	 Auto-Infração: 

PATO BRANCO 	 277510-A000000442 

Natureza: 	 Resp. da Infração: 

Leve 	 CONDUTOR 

Local da Infração: 

TAMOIO, FT 774/PATO BRANCO 

ART 208 DO CTB AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SFMAFORO 

Orgão Autuador: Auto-Infração: 

MARINGA 276910-0000057200 

Natureza: Resp. da Infração: 

Gravíssima CONDUTOR 

Local da Infração: 

AV MORANGUEIRA X R VITORIA/MARINGA 

ART 218, 1 A DO OTB TRANS VELOC SUP MAX PERM P/ROD TRAN RAP/ARTERIAL 
ATE 20% 

Órgão Autuador: Auto-Infração: 

DER - PR 1 16200-J000031474 

Natureza: Resp. da Infração: 

Grave CONDUTOR 

Local da Infração: 

PRT280 KM 124/PALMAS 

Data Emissão: 	10104/2023 	Hora: 	15:14 

08/04/2008 10:15 

Placa: 	Pontos: 

MCM4400 	5 

Apres. do Condutor: 

SIM 

Município da Infração: 

UBERABA 

0810312008 18:25 

Placa: 	Pontos: 

MCM4400 	4 

Apres. do Condutor: 

NÃO 

Município da Infração: 

SAO JOSE DO RIO PRETO 

26/0712007 10:52 

Placa: 	Pontos: 

MCM4400 	3 

Apres. do Condutor: 

NÃO 

Município da Infração: 

PATO BRANCO 

0710412006 07:15 

Placa: 	Pontos: 

MCM4400 	7 

Apres. do Condutor: 

NÃO 

Município da Infração: 

MARINGA 

22104/2004 10:59 

Placa: 	Pontos: 

ABF7757 	5 

Apres. do Condutor: 

SIM 

Município da Infração: 

PALMAS 

Página 3(5 



D DETRAN 
ESTADO DO PARANA 

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO - DETRAN/PR 

?cFp 

Curso Preventivo de Reciclagem 

Condutor não apresenta os requisitos necessários para abertura de processo de ReccIagem Preventiva. 

Infrações Ocorridas nos últimos 12 Meses 

NADA CONSTA, 

Advertências 

NADA CONSTA. 

Suspensões 

NADA CONSTA. 

Cassações 

NADA CONSTA. 

Recursos de Suspensões / Cassações 

NADA CONSTA, 

Data Emissão: 	1010412023 	Hora: 	15:14 	 Página 415 



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria do Ofício Distribuidor e Anexos de CORONEL VIVIDA 

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO - FINS GERAIS - CRIMINAIS - NEGATIVA 
BUSCA NÃO CONTEMPLA EXECÇEE PENA DO SISTEMA S.EE2 

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CRIMINAL (Criminal, Juizado Especial 
Criminal e Plenário do Tribunal do Júri), SEQUESTRO E ARRESTO CRIMINAL desta Secretaria, verifiquei NÃO 
CONSTAR nenhum registro em andamento contra: 

ALZEMARSIEPMANN 

CPF: 285543.969-87 

RG: 1.579.432-1 

FILIAÇÃO: ELSA BELLEI SEIPMANN / OSCAR SEIPMANN 

Orientações: 

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a). 
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de CORONEL VIVIDA 
Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que 
verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo 
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão. 
A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais. 
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8 1 , §2° da 
Resolução CNJ 121/2010. 
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se 
dirigir até a Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PE. 
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física. 
Advertência: A busca não contempla Execuções de Pena do Sistema Eletrônico de Execução Unificada - SEEU 

CORONELV!V.IDA. 5de abril de 2023 	 - 

< i1fl-. 
Ana Mari 	e'Siqueira 

Distribuidor  Nn 

• 	 (jT()) flffl'UIOOR 
• 	

; 	!'I •_.  
1 

• 	 Rita Ctavtf.na 536 	 . • 

Gcoii. 	Vvid 

Q, . 



TRIAGEM 	CONFIRMAÇÃO 
Lc-Ms/Ms ou LDTDMS/M5 	Lc-Ms/Ms 

0,2ng/mg 0,2ng/mg 

0,2ng/mg 0,2ng/rng 

0,2ng/mg 0,2ng/mg 
0,5ng/mg 0,Sng/mg 

0,0002 ng/mg 	0,0002 ng/mg 

0,05ng/mg 	0,05ng/mg 

• 	 -, 	SODRE SL DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LABORATORIAIS LiDA 

	

•.. Sc1'1JE 	05.934.885/0003-81 

LABORATÕRO 	 LS.TOX.001 - Rev. 5 - 15/12/2021 

Nome: ALZEMAR SIEPMANN 

CPF: 	285.543.969-87 

Lab. Coletor: LAB.BIOCENTER SUL-CORONEL VIVIDA/PR 

Material: 	Cabelo 

Comprimento: 3.00 cm 	J. Detecção: APROX. 90 DIAS 

Data da Coleta: 07/01/2022 

Empresa solicitante: Não se aplica 

CNPJ Solicitante: Não se aplica 	Finalidade: Não se aplica 

EXAME TOXICOLÓGICO - CNH 

Laudo: 03J7DXAB003730685 o.s:2101108022 

 
Exame realizado por: LAB.SODRÉ 

Data recebimento da amostra: 12/01/2022 

Data de liberação: 13/01/2022 

Validade do exame: 07/04/2022 

Realizado pelo laboratório em: 12/01/2022 

Informações de 
segurança: 

Procedimento: IT.TOX.008/POP.TOX.022/POP.TOX.032/POP.TOX.033/ 

POP.TOX.035 	Valor de referência: CUT-OFF 

0 

SUBSTÂNCIAS (METABÓLITO) 

ANFETAMÍNICOS E ESTIMULANTES 

ANFEPRAMONA 
ANFETAMINA 
FEMPROPOREX 
MAZINDOL 

CANABINOIDES 

CARBOXY THC (THC-COOH) 

THC 

COCAÍNICOS 

BENZOILECGONINA 

COCAETI LENO 

COCAÍNA 
NORCOCAINA 
METANFETAMINAS 

M DA 

MDMA 

METANFETAMINA 

OPIÁCEOS 

6-ACETIL MORFINA (HEROINA) 

CODEINA 

MORFINA 

IcUL 1 MLILJ 

NEGATIVO 
NEGATIVO 
NEGATIVO 
NEGATIVO 

NEGATIVO 

NEGATIVO 

NEGATIVO 

NEGATIVO 
NEGATIVO 
NEGATIVO 

NEGATIVO 

NEGATIVO 

NEGATIVO 

NEGATIVO 

NEGATIVO 

NEGATIVO 

O,O5ng/mg 

0,O5ng/mg 
0,5 ng/mg 

0,O5ng/mg 

0,2ng/mg 

0,2ng/mg 

0,2ng/mg 

0,2ng/mg 

0,2ng/mg 

0,2ng/mg 

O ) O5ng/mg 

0,O5ng/mg 
0,Sng/mg 

0,O5ng/mg 

0,2ng/mg 

0,2ng/mg 

0,2ng/mg 

0,2ng/mg 

0,2ng/mg 

0,2ng/mg 

Este relatório de ensaio é válido exclusivamente para as amostras analisadas e só pode ser reproduzido na íntegra. Reprodução parcial requer aprovação por escrito 

do laboratório. 

Um resultado negativo significa que a droga não foi detectada em quantidades que atinjam o valor de cut off. 

Um resultado positivo significa que a droga foi identificada em quantidade que igualam ou excedam o valor de cut off. 

Exame repetido e confirmado através de duas extrações. 

Exame realizado por Laboratório Sodré - ISC/IEC 17025 CRL 1462 

A atividade de coleta referente à amostra citada neste Relatório de Ensaio foi realizada por provedor externo, PCL LAB.BIOCENTER SUL-CORONEL VIVIDA/PR, no 

endereço AV GENEROSO MARQUES, 304. Tal atividade não faz parte do escopo de acreditação deste laboratório. 

DRA. STHÉFANY SIVÉRIO BERNARDO TOXICOLOGISTA CRI`-SP 89.760 

5E5FA41A5FF73E063CFB2F008AA85BBB 

Laboratório - Divisão Toxicológica - REG.CRBM No. 2009-2135-02 

www.sodretox.com.br  - 0800 777 8547 



J 
Segurança do Trabalho 	

, 4 

LAUDO PSICOSSOCIAL 

l-IDENTIFICAÇÃO: 

Nome: ALZEMAR SIEPMANN 

CPF: 285.543.969-87 

Data de Nascimento: 17/11/1956 

Idade: 66 ANOS 

Estado Civil: CASADO 

U-PARECER: 

Durante a avaliação psicossocial ALZEMAR SIEPMANN apresentou bom contato interpessoal, 

interagindo de maneira simples e adequada, com uso de vocabulário adequado, revelando-se 

responsável, 

Demonstrou conteúdo e curso de pensamentos coerentes com a realidade. Demonstra 

comportamento tímido. Apresenta bom estado emocional, bom aspecto físico e sem dificuldades de 

relacionamentos sociais no momento. Reflete seriedade, e comprometimento com suas questões 

profissionais. 

No momento, no foram observados indícios de distúrbios psicológicos. 

111-PARECER CONCLUSIVO: 

Através dos resultados obtidos na avaliação psicossocial verifica-se que ALZEMAR SIEPMANN está 

apto para exercer a função de Motorista de transporte escolar. 

Coronel Vivida, 10 de Maio de 2023. 

N '  

Deysi Luana Dias 

Psicóloga 

CRP: 08/25553 

LuanLzKfli 
Psicóto,qa 

CR,P-0815553 

Av. Generoso MaÍqLICS, 384 - Centro - 85550-000 - Coronel Vivida - Paraná 
Fone: (46) 3232-3464 - çoron&med@hotmaiLcom 



o 

/Vi i?y 

s('Uranç:a&)irabaIho 

L 

Coronel Med Segurança do Trabalho 
Avenida Generoso Marques, 384 Centro Coronel Vivida - PR 

1(46) 3232-3464 

ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL 
IDENTIFICAÇÃO: 

Colaborador: ALZEMAR SIEPMANN 

1DENTIDADE/CPF: 285.543.969-87 Sexo: MASCULINO 
T!- 	4. ..17I11IiCc de 1 	 )I..IfIIt1 II'.?. 

	 .1.1/ SS.JLJ 
t4.L-.CC APl( 

(llJOtêC. S.1¼J flt 

Empresa: G.P.BELEI TRANSPORTES 	 CNPJ/CPF: 19.000.042/0001-50 

, Dat.a 

Setor! Cargo: MOTORISTA 

TIPO DE EXAME 

(X)ADMISSIONAL 

)PERIÓDICO 

(.)L1EMISSIOft&L 

()MUDANÇA DE FUNÇÃO 	 r 
)RETORNO AO TRABALHO 

RISCOS 

)FÍSICOS 	j 	( )QUÍMICOS 	( )BIOLÕGICOS 	
( 

)ERGONÕMICOS 	1 	( )ACIDENTES 

Foi considerado: 

1 

]Peso: 

1Apt 	1 Ïlnápto 	 JApto, com restri ções 

Ç() 
fl IA. 

)APTO PARA TRABALHO EM ALTURA 	( 
)APTO PARA ESPAÇO CONFINADO 

OBSERVAÇÕES: 

1 
Prnredimntns solicitados 

10/05/2023 EXAME CLÍNICO 
. e 

DATA E ASSINATURA 

10/05/2023 

Dr.Â drigo 
j'  

1 
1 	OR. flodrgo Fcrnzndo Prc;chk 	 LZE1AR SlEPM,1Ç'N,,.-' 

Medico Do Trabalho 	 Colaborador 

CRM 37679/PR 	 RG/CPF: 285.543.969-87 

Fone: (46) 3232-3464 


